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ANESIA SEEDS - Calypso
Sunrocks
Cena 95,90 zł

Cena poprzednia 137,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Anesia Seeds

Opis produktu
Calypso Sunrocks to nowy szczep premium do innych legendarnych i unikalnych szczepów naszego banku nasion. Został
opracowany z wyselekcjonowanej, niezwykle silnej samicy Hawaiiana i męskiej Airside OG, która ma szczególnie wyraźny
profil terpenowy i kannabinoidowy. Obie rośliny rodzicielskie zostały wybrane pod kątem aromatu i mocy w długim procesie,
aby w końcu uzyskać pożądane cechy.

Ta odmiana jest idealna dla każdego, kto chce godzinami relaksować się i nadal odczuwać silny haj Sativy. Poczujesz powolne
pełzanie po tobie, wypełniając twój mózg lepką błogością, która natychmiast wyprze wszelkie negatywne lub goniące myśli i
zastąpi je mglistą błogością. Uspokajający haj do ciała towarzyszy temu odurzającemu liftingowi, pozostawiając twoje ciało
zrelaksowane przez wiele godzin. Efekt jest zrównoważony, bardzo relaksujący i uzupełniony inspirującymi, poprawiającymi
nastrój efektami sativy. Sprawia, że czujesz się szczęśliwy, euforyczny i przyjemny hałas w twoim ciele. Wywołuje puszysty,
miękki haj, który Cię inspiruje i zaczyna lekko unosić się, zanim rozwinie swój pełny potencjał.

Pąki Calypso Sunrocks są twarde jak skała, nasączone żywicą i często mają niebieskawy, ciemny odcień. Smak jest idealną
mieszanką świeżego ananasa i jabłek Granny Smith z lekko drzewnym i pikantnym wydechem. Wytwarza smaczny, gładki
dym i łączy w sobie szerokie spektrum różnych efektów, zawsze dając dobre samopoczucie i radosny nastrój.

Uprawa Calypso Sunrocks

Odmiana ta osiąga średnią wysokość i jest również bardzo odpowiednia do uprawy w pomieszczeniach. Calypso Sunrocks jest
łatwy w pielęgnacji i wyjątkowo odporny na pleśń i inne szkodliwe choroby grzybowe. Duże plony (650g/m²) osiąga się po
krótkim okresie kwitnienia 9-10 tygodni.

Na zewnątrz rozwija się w okazałą, średniej wielkości roślinę, która szybko rośnie i wytwarza duże skupiska kwiatów na
mocnych gałęziach. Szczególnie lubi suchy klimat i potrzebuje wystarczającej ilości światła, aby w pełni rozwinąć swój
potencjał.

Efekty

Dzięki tym efektom i bardzo wysokiej średniej zawartości THC wynoszącej +31%, Calypso Sunrocks jest często wybierany do
leczenia przewlekłego bólu, stwardnienia rozsianego, bólów głowy lub migren, objawów raka i stanów zapalnych.

Typ: Feminizowane
Genetyka: Sativa 70% / Indica 30%
Geny: Airside OG x Hawaiiana
Plon Indoor: 650 g/m²
Plon Outdoor: 800 - 1400 g/roślinę
Czas kwitnienia: 9 - 10 tygodni
Czas zbiorów Outdoor: Początek października
Wysokość Indoor: 130 - 160 cm
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Wysokość Outdoor: 200 - 270 cm
THC: +31%
Zastosowanie medyczne: Tak
Aromat/Smak: Ananasowy, jabłkowy, drzewny, pikantny
Efekt: Relaksujący, poprawiający nastrój

3szt. - 137zł
5szt. - 216zł
10szt. - 410zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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